AB10       -25 -01 -02            6        Paños sintéticos "SYNTHETIC-SORB" 50x50cm (100u) 1  11.820,27 70.921,626 Fardos Paños sintéticos "SYNTHETIC-SORB" 50x50cm (100u) 1

Subtotal  108.827,70

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

22.853,82  131.681,52 108.827,70

Total  131.681,52

Son Pesos  Ciento treinta y un mil seiscientos ochenta y uno con 52/100

C.A.E. Nº7243379301801803/11/22Fecha Vto:

Original